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Odprawa roczna kadry kierowniczej Nadwiślańskiego
Oddziału Straży Granicznej

Piotr Niemiec

Wczoraj (09.02.2017) zakończyła się dwudniowa odprawa roczna kadry
kierowniczej Nadwiślańskiego Oddziału Straży Granicznej.
Uczestniczyli w niej Dyrektor Zarządu ds. Cudzoziemców płk SG
Andrzej Jakubaszek oraz Zastępca Dyrektora Biura Spraw
Wewnętrznych płk SG Adam Wanarski.
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Odprawę  prowadził  Komendant  NwOSG  płk  Andrzej  Rytwiński.  Celem  jej  było
podsumowanie  ubiegłorocznej  działalności  oddziału  w  zakresie  realizacji  ustawowych
zadań oraz przedstawienie i omówienie zadań strategicznych na rok bieżący.

Wskazując najważniejsze zadania oddziału, oprócz podstawowych dot. ochrony granicy
państwowej,  kontroli  ruchu  granicznego,  zwalczanie  przestępczości  transgranicznej
podkreślono  wagę  tego  priorytetowego  -  jakim  jest  zwalczanie  nielegalnej  migracji
szczególnie  w kontekście  zarządzania  granicą  wewnętrzną,  a  także  zmian  przepisów
Ustawy  o  cudzoziemcach  i  o  udzielaniu  cudzoziemcom  ochrony  na  terytorium  RP.
Odprawa była również okazją do omówienia i rozwiązania bieżących problemów z jakimi
na co dzień spotykają się komendanci sześciu podległych placówek.

Uwieńczeniem pierwszego dnia odprawy była prezentacja dokonana przez przedstawicieli
Wydziału  Łączności  i  Informatyki,  dotycząca  wdrożenia  i  funkcjonowania  platformy
SharePoint  w  Nadwiślańskim  Oddziale  SG,  służącej  do  wewnętrznego  obiegu,
przetwarzania  oraz  archiwizowania  dokumentacji  naszego  oddziału.

Drugi  dzień  odprawy  dedykowany  był  kadrze  kierowniczej  w  formie  warsztatów  w
zakresie „Delegowania uprawnień”, a przygotowany i  aktywnie przeprowadzony przez
trenerów firmy Gamma specjalizującej się w szkoleniach z obszaru HR.

****

W 2016  roku  funkcjonariusze  Nadwiślańskiego  Oddziału  Straży  Granicznej  odprawili
granicznie  5  754 734 osób,  odmówili  wjazdu do Polski  536 cudzoziemcom,  dokonali
kontroli legalności pobytu wobec 2 034 cudzoziemców z czego ujawnili 1 410 nielegalnie
przebywających na terytorium RP, zrealizowali 539 kontroli legalności zatrudnienia, w
wyniku  których  ujawnili  1  179  cudzoziemców  nielegalnie  wykonujących  pracę  bądź
prowadzących  działalność  gospodarczą.  Szacunkowa  wartość  ujawnionego  i
zabezpieczonego  przez  funkcjonariuszy  NwOSG  w  2016  roku  nielegalnego  towaru
wyniosła ogółem 38 420 524 zł.
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